\11ten Challenge Rich KETTMANN

NOM

1 Heim Mario

2 Schmit Claude

3 Schaaf Steve

4 Wolsfeld Serge

5 Steil Karlheinz

6 Mohr Nico

7 Wilmes Dan

8 Lacaf Robert

9 Silverio Marc
10 Wagner Fred
11 Koycla Jean-Michel
12 Jakoby Sven
13 Micucci Toni
14 Braun Steve
15 Micucci Batti
16 Heinesch Marc
17 Weyland Steve
18 Schmitt Jerome
19 Schertz Raymond
20 Zwick Romain
21 Philippi Thomas
22 Wolf Marc
23 Steffen Frank
24 Herrig Michael
25 Siebenbour Marco
26 Dusemang Mike
27 Eiffes Luc
28 Reding Serge
29 Nunes Christoph
30 Tarayre Alain
31 Heinesch Christian
32 Quintus Rene
33 Steffenmunsberg Marc
34 Meis Franck
35 Lacour Jeannot
36 Mousel Francois (H)
37 De Sousa Luis
38 Wisniewski Serge
39 Theissen Jean-Paul
40 Meis Roland
41 Rodesch Michel

CAT.
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SEN
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SEN
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SEN
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SEN
SEN

Dimanche, le 16 Septembre 2018

Verein

Albes Eechternoach

La Perche Steinsel

Amis Diekirch
Fescherverain Wasserbelleg
Fescherverain Wasserbelleg
Rosport

Amis Diekirch

Albes Eechternoach

Warken

Feelen 92

La Perche Steinsel

SPF Peiteng

Veiner Spatzminn

Feelen 92

Feelen 92

Stadbriedemes

Beetebuerger Fescherclub
SPF Peiteng
Sportfescherverain Hollerech
Beetebuerger Fescherclub
Veiner Spatzminn
Wellensteen

Feelen 92

Stadbriedemes

Feelen 92

Fescherkollegen Preizerdaul 77
Albes Eechternoach
Sportfescher Club Ettelbreck
Amis Diekirch

SPF Peiteng

Stadbriedemes

Amis Diekirch
Fescherverain Wasserbelleg
Beetebuerger Fescherclub
Feelen 92

Fescherverain Wasserbelleg
Amis Diekirch
Sportfescherverain Hollerech
Sportfescherverain Hengescht
Amis Diekirch

Ueschdref 2000
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PLACE POIDS
7 4400
51 3970
54 3750
20 2980
59 2700
80 2390
8 2050
43 1910
3 1710
1 1260
5 1080
57 750
64 640
81 550
18 540
67 520
52 520
49 460
6 460
62 440
16 370
12 330
65 320
14 310
63 280
55 240
84 230
39 230
13 210
77 170
60 140
74 130
71 130
70 110
30 110
53 100
75 90
79 80
17 80
10 75
9 75



42 Hames Charles

43 Jung Tom

44 Raach Valentin

45 Stranen Roger

46 Melchior Fred

47 Camilletti Raphael
48 Hilger Steve

49 Flammang Marc
50 Welter Patrick

51 Reichling Pier

52 Brandenburger Marc

53 Micucci Salvatore
54 Libar Franz
55 De Sousa Robi

56 Frieseisen Jean-Marie

57 Bertinelli David
58 Karb Robert

59 Kartheiser Gilles
60 Steffen Jean

61 Malini Sammy
62 Mossong Yves
63 Spanier Dan

64 Kimmel Willi

65 Ferron Ralph

66 Retter Marc

67 Parisot Gilles

68 Bertinelli Romain
69 Del Degan Toni
70 Krings Ralph

71 Steil Arnold

72 Wampach Pascal
73 Mudeler Johny
74 Flammang Guy
75 Mannes Pascal
76
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Beetebuerger Fescherclub
La Perche Steinsel
Fescherverain Wasserbelleg
Fescherverain Wasserbelleg
Goodyear

Amis Diekirch

Ueschdref 2000

Amis Diekirch

Feelen 92

Goodyear

Stadbriedemes

Veiner Spatzminn

Goodyear

Amis Diekirch

Ueschdref 2000
Fescherfrenn Rodange 2000
ASV St. VITH

Ueschdref 2000

Les amis de la peche Ettelbruck
Fescherfrenn Rodange 2000
Sportfescher Club Ettelbreck
Albes Eechternoach

Warken

Feelen 92
Sportfescherverain Hollerech
SPF Peiteng

Fescherfrenn Rodange 2000
Beetebuerger Fescherclub
ASV St. VITH
Fescherverain Wasserbelleg
Amis Diekirch

Sportfescher Club Ettelbreck
Warken

Fescherverain Wasserbelleg
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41
78
25
83
68
46
44
35
34
33
28
26
23
21
19
82
73
72
69
61
56
50
48
47
45
40
37
36
32
31
29
27
22
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11ten Challenge Rich
KETTMANN

Dimanche, le 16 Septembre 2018

Verein
/ Ve

Vétérans
NOM CAT. SOCIETE PLACE POIDS
1 Pletgen Val VET Beetebuerger Fescherclub 628 15700
2 Nesen Robert VET Warken 566 7021
3 Bauer Harald VET Rosport 608 3320
4 Kettel Camille (H) VET Ueschdref 2000 610 2030
5 Thill Roland VET SPF Peiteng 571 1770
6 Albert Jean VET Sportfescherverain Hollerech 589 1600
7 Thielen Raymond VET Ueschdref 2000 581 1450
8 Thinnes Théo VET Sportfescherverain Hollerech 579 1430
9 Merten Pierrot VET Albes Eechternoach 624 1410
10 Heirens Albert VET Sportfescher Club Ettelbreck 590 1380
11 Hardt Carlo VET Rosport 587 1350
12 Franzen Albert VET Fescherverain Wasserbelleg 576 1230
13 Leonard Gaston VET Fescherverain Wasserbelleg 578 1120
14 Phillipon Marcel (H) VET La Perche Steinsel 611 1100
15 Faust Michel VET La Perche Steinsel 557 1070
16 Schillo Rolf VET Stadbriedemes 580 1050
17 Junck Jos (H) VET Stadbriedemes 612 990
18 Wolf Manfred VET Wellensteen 586 9380
19 Steyer Norbert VET La Perche Steinsel 582 960
20 Nourissier Jean VET Sportfescher Club Ettelbreck 617 940
21 Hoffmann Aly VET Warken 583 930
22 Greischer Jim VET Goodyear 606 870
23 Kleer Romain VET Ueschdref 2000 607 850
24 Schaeffer Emile VET Veiner Spatzminn 626 840
25 Dusemang Marcel VET Fescherkollegen Preizerdaul 77 574 660
26 Malerba Vito VET Veiner Spatzminn 560 640
27 Kirchen Charles VET Feelen 92 588 610
28 Thiel Fernand (H) VET Amis Diekirch 614 600
29 Jakobs Frinz VET Stadbriedemes 600 580
30 Seyler Martin VET Amis Diekirch 573 573
31 Thry Vic (H) VET La Perche Steinsel 609 440
32 Spirinelli Raoul VET Beetebuerger Fescherclub 559 400
33 Thies Misch VET Feelen 92 621 370
34 Beffort Paul VET Rosport 618 340
35 Hanef Francis VET Goodyear 575 340
36 Lacaf Walter VET Albes Eechternoach 592 310
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NOM
37 Reuter Guy
38 Huss René
39 Schopges Ludwig
40 Royer René
41 Gillen Fred
42 Prim Jean
43 Schmit Victor
44 Schmit Nico
45 Wintersdorf Guy
46 Kreins Frianz
47 Ersfeld Jeng
48 Halniak Marc
49 Longini Gino
50 Archen Robert (H)
51 Jung Manu

CAT.

SOCIETE

VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET

Ueschdref 2000
Sportfescherverain Hollerech
ASV St. VITH

Feelen 92

Fescherverain Wasserbelleg
Sportfescher Club Ettelbreck
Sportfescher Club Ettelbreck
La Perche Steinsel

SPF Peiteng

Amis Diekirch

Amis Diekirch
Sportfescherverain Hollerech
Rosport

Fescherfrenn Rodange 2000
La Perche Steinsel
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PLACE POIDS
555 310
605 270
619 250
598 250
596 120
558 110
563 100
601 90
552 90
562 70
604 40
568 30
627 20
613 20
567 20



LIMIT

NOM
1 Denelle Alain
2 Streveler Dan
3 Da Costa José
4 Gansen Patrick
5 Rotondo Vito
6 Schroeder Claude
7 Fox Roger
8 Medinger Marc
9 Di Vora Dino
10 Noesen Kai
11 Uri Nico
12 Schumacher Fred
13 Draut Yves
14 Kolling Fred
15 Remy Guy
16 Rossi Roberto
17 Di Vora Gilbert
18 Carnera Michel
19 Haupert Paul
20 Huberty Jeannot
21 Giemza Eduard

KETTMANN

Dimanche, le 16 Septembre 2018

Verein

CAT. SOCIETE

Limit Feelen 92

Limit SPF Peiteng

Limit Amis Diekirch

Limit Albes Eechternoach

Limit Sportfescherverain Hollerech
Limit Goodyear

Limit Beetebuerger Fescherclub
Limit Goodyear

Limit Stadbriedemes

Limit Albes Eechternoach

Limit Amis Diekirch

Limit Beetebuerger Fescherclub
Limit Stadbriedemes

Limit Albes Eechternoach

Limit La Perche Steinsel

Limit La Perche Steinsel

Limit Stadbriedemes

Limit Fescherverain Wasserbelleg
Limit Sportfescher Club Ettelbreck
Limit Albes Eechternoach

Limit Beetebuerger Fescherclub

Page 5

11ten Challenge Rich

PLACE POIDS
414 3530
402 3060
428 1130
432 640
419 510
418 360
423 290
431 250
416 250
410 230
405 120
411 100
403 80
406 60
401 60
425 20
424 20
408 20
427 0
415 0
413 0



11ten Challenge Rich
KETTMANN

Dimanche, le 16 Septembre 2018

Verein
Dames
NOM CAT. SOCIETE PLACE POIDS
1 Schmit Angele DAM La Perche Steinsel 602 2320
2 Strichartz Jeanny DAM Feelen 92 570 1400
3 Zoenen Liliane DAM Amis Diekirch 554 590
4 Dusemang Liliane DAM Fescherkollegen Preizerdaul 77 594 520
5 Hilbert Marthe DAM Fescherfrenn Rodange 2000 620 240
6 Greischer Jeanne DAM Goodyear 556 220
7 Bernard Anouck DAM Amis Diekirch 553 220
8 Lacaf Nicole DAM Albes Eechternoach 569 20
9 Tarayre Annie DAM SPF Peiteng 623 0
10 Reuter Veronika DAM ASV St. VITH 595 0
11 Steinhaeuser Denise DAM Feelen 92 565 0
Total 5530
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11ten Challenge Rich
KETTMANN

Dimanche, le 16 Septembre 2018

Verein
Jeunes U2(
NOM CAT. SOCIETE PLACE POIDS
1 Schonkert Marc U20 Beetebuerger Fescherclub 585 1500
2 Deischer Oliver U20 Stadbriedemes 593 700
3 Kolling Kevin U20 Albes Eechternoach 597 460
4 Meyers Chris U20 Amis Diekirch 622 400
5 Dusemang Kevin U20 Fescherkollegen Preizerdaul© 616 170
TOTAL 3230
Jeunes U10
NOM CAT. SOCIETE PLACE POIDS
1 Braun Nick U10 Feelen 92 409 540
2 Raach Maik U10 Fescherverain Wasserbelleg 429 0
TOTAL 540
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&%\ 11ten Challenge Rich KETTMANN

~—

Dimanche,
le 16

Septembre
IN1R

Classement sociétés

SOCIETE POIDS
1 Beetebuerger Fescherclub 18'560
2 Waarken 9'660
3 La perche Steinsel 9'540
4 Albes Eechternoach 8'820
5 Fescherverein Wasserbelleg 8'160
6 Les amis de la peche Diekirch 8'120
7 Rosport 7'420
8 Feelen 92 7'350
9 Spf Peiteng 6210
10 Ueschdref 2000 4715
11 Sportfescherverain Hollerech 4270
12 Stadbriedemes 3'840
13 Sportfescher Club Ettelbreck 2760
14 Veiner Spatzminn 2'510
15 Goodyear 2'040
16 Fescherclub Preizerdaul 77 1'590
17 Wellensteen 1'310
18 Fescherfrenn 2000 Rodange 260
19 ASV St. Vith 250

Clubs non classes (moins de 2 pecheurs)

1 Sportfescher Hengischt 80
2 Les amis de la péche Ettelbruck -

TOTAL 107465
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